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Hei!
Minä olen Orava – kotiseudun supersankari!
Olen piirtänyt tämän julisteen juuri sinua varten. Voit kerätä siihen tarroja siihen asti, kunnes 
aloitat koulun. Saat oppia paljon hauskoja ja hyödyllisiä asioita omasta kotiseudustasi. Siitä 
millaista elämä täällä oli ennen ja miten ihmiset elävät nyt. Saat kokea ja tutustua moniin asioihin 
luonnossa. Yhdessä opimme pitämään huolta ympäristöstämme niin, että se säilyy puhtaana, 
terveenä ja kauniina. Esikoulun päätyttyä olet täysinoppinut kotiseutusi minilähettiläs!
Odotan innolla hauskaa kotiseutuseikkailua kanssasi!
Orava

Saaristomeren biosfäärialue

Saaristomeri kymmenine tuhansine 
saarineen ja luotoineen on ainutlaatuinen 
paikka maailmassa. Se on elävää saaristoa, 
jossa on noin 120 asuttua saarta. 
Kulttuurimaisemat ja monet erilaiset 
luontotyypit, sekä vedenalaiset että 
maanpäälliset, tekevät Saaristomerestä 
yhden maamme runsaslajisimmista 
alueista. Unesco nimitti suuren osan 
Saaristomeren alueesta biosfäärialueeksi 
vuonna 1994. Biosfäärialue kannustaa 
toimimaan yhdessä kestävän yhteiskunnan 
ja monimuotoisen luonnon puolesta, joista 
myös tulevat sukupolvet voivat olla ylpeitä. 
www.biosfar.fi

Tämä materiaali perustuu Kalakamut-
konseptiin, joka on Paraisten kaupungin ja 
Saaristomeren biosfäärialueen yhteinen 
toimintamuoto. Kalakamut ovat kestävän 
kehityksen symboleja, jotka haluavat 
herättää lasten kiinnostuksen lasten 
oikeuksia, luontoa, ympäristöasioita, 
kestävää kehitystä ja omia saaristojuuriaan 
kohtaan. www.pargas.fi/fi/web/pargas/
kalakamut

Kotiseudun supersankarit

Lapset ovat avoimia ja uteliaita 
tutustumaan lähiympäristön tarjoamiin 
mahdollisuuksiin. Kotiseutukasvatuksen 
sisällyttäminen varhaiskasvatukseen on 
hauska tapa edistää lasten hyvinvointia 
ja turvallisuuden tunnetta. Ympäröivästä 
luonnosta oppiminen, kotiseudun 
kulttuurin kokeminen sen eri muodoissa 
ja mahdollisuus kokeilla kestävän arjen 
tekoja ovat asioita, joissa pienet lapset 
voivat olla hyvin taitavia! Kotiseudun 
kokeminen sen kulttuurin, luonnon ja 
kestävän arjen kautta vahvistavat lapsen 
hyvää kotipaikkasuhdetta. Kotiseudun 
supersankari tuntee olonsa turvalliseksi, 
on ylpeä kotiseudustaan – ja aina valmis 
uusiin seikkailuihin!

SALT-verkosto

Tämän materiaalin ovat valmistaneet 
maaseutu- ja saaristopoliittinen 
verkostohanke SALT – saaristo 
ja maaseutu yhteistyössä sekä 
Saaristomeren Unesco biosfäärialue. 
SALT edistää kasvatuksellista toimintaa, 
joka tukee lasten ja nuorten positiivista 
identiteettiä aktiivisina saaristolaisina 
tai maaseudun asukkaina. Lisätietoa ja 
SALT-verkoston materiaaleja: www.abo.fi/
saaristoinstituutti
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